Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 апреля 2013 года                                  № 605
Об утверждении графика проведения за счет средств бюджета муниципального образования «Вельский муниципальный район» работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков муниципального образования «Муравьевское» Вельского муниципального района, на которых расположены многоквартирные дома, на 2014 - 2015 годы

Руководствуясь статьей 29 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2001 № 185 – ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график проведения за счет средств бюджета муниципального образования «Вельский муниципальный район» работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков муниципального образования «Муравьевское» Вельского муниципального района, на которых расположены многоквартирные дома, на 2014 - 2015 годы, согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя КУМИ И РМП МО «Вельский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                            В.В.Горбунов

График проведения за счет средств бюджета муниципального образования   «Вельский муниципальный район» работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков муниципального образования «Муравьевское» Вельского муниципального района, на которых расположены многоквартирные дома, на 2014 - 2015 годы

	I квартал 2014 года
	д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 10

д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 12

	II квартал 2014 года
	д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 17

д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 18

	III квартал 2014 года
	д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 20а

д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 21

	IV квартал 2014 года
	д. Лукинская, ул. Шоссейная, дом 22

д. Лукинская, ул. Луговая, дом 5

	I квартал 2015 года
	д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 9

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 9а

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 13

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 13а
д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 14

	II квартал 2015 года
	д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 16

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 20

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 21

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 21а

д. Горка Муравьевская, ул. 70 лет Октября, дом 22

	III квартал 2015 года
	д. Горка Муравьевская, ул. Школьная, дом 4
д. Горка Муравьевская, ул. Спецгородок, дом 1

д. Вороновская, дом 1

д. Вороновская, дом 4

д. Вороновская, дом 5

	IV квартал 2015 года
	д. Петуховская, дом 8а

д. Петуховская, дом 10

д. Петуховская, дом 12